
J:COM presents 2016 Le Tour de France SAITAMA CRITERIUM

Individual Time Trial Race ／　個人タイムトライアルレース　START LIST　（13:10-13:45）  TOTAL:27

No Category Bibs No Name 列1 Team/ ※ Class (Paracycling) 列3 Birthday National Height Weight

1 Women Riders 143 Yumi KAJIHARA 梶原 悠未 Tsukuba University 筑波大学 1997/4/10 Saitama 155cm 53kg

2 Women Riders 141 Sakura TSUKAGOSHI 塚越 さくら CIEL BLEU KANOYA　 シエルブルー鹿屋 1991/4/13 Saitama 168cm 61kg

3 Women Riders 142 Eri YONAMINE 與那嶺 恵理 POITOU-CHARENTES FUTUROSCOPE 86 ポワトゥー-シャラント・フュテュホスコープ・86 1991/4/25 Osaka 162cm 50kg

4 Women Riders 144 Yumena HOSOYA 細谷 夢菜 Urawa Technical High School 埼玉県立浦和工業高校 1999/3/23 Saitama 150cm 46kg

5 Junior Riders 153 Ryo NAKAGAWA 中川 涼 Urawa Technical High School 埼玉県立浦和工業高校 1998/9/7 Saitama 155cm 62kg

6 Junior Riders 151 Keitaro SAWADA 沢田 桂太郎 Nihon University 日本大学 1998/1/21 Miyagi 187cm 76kg

7 Junior Riders 152 Kento OMACHI 大町 健斗 Hiroshima　Prefectural　Akifuchu　High　School 広島県立安芸府中高等学校 1998/4/28 Hiroshima 174cm 62kg

8 Paracycling Riders 163 Shota KAWAMOTO 川本 翔大 ※ Bicycle (MC2) ※ 自転車 (M2) 1996/8/19 Hiroshima 172cm 60kg

9 Paracycling Riders 166 Kenshiro NAKAYAMA 中山 賢史朗 ※ Bicycle (MC2) ※ 自転車 (MC2) 1990/8/12 Hyogo 170cm 50kg

10 Paracycling Riders 165 Mutsuhiko OGAWA 小川 睦彦 ※ Tricycle (T2) ※ 三輪自転車 (T2) 1965/9/23 Tokyo 166cm 63kg

11 Paracycling Riders 164 Naohiko OKUMURA 奥村 直彦 ※ Handbike (H4) ※ ハンドバイク (H4) 1961/9/15 Ibaraki 172cm 61kg

12 Paracycling Riders 162 Masashi ISHII 石井 雅史 ※ Bicycle (MC4) ※ 自転車 (MC4) 1972/12/23 Kanagawa 174cm 68kg

13 Paracycling Riders 161 Masaki FUJITA 藤田 征樹 ※ Bicycle (MC3) ※ 自転車 (MC3) 1985/1/17 Hokkaido 170cm 64kg

14 Japanese Riders 131 Kenji ITAMI 伊丹 健治 KINAN Cycling Team キナンサイクリングチーム 1988/9/15 Gunma 174cm 60kg

15 Invited Riders from Overseas 53 Koen DE KORT クーン・デコルト Team Giant-Alpecin チーム ジャイアント・アルペシン 1982/9/8 Netherlands 180cm 70kg

16 Japanese Riders 91 Keisuke KIMURA 木村 圭佑 SHIMANO Racing Team　 シマノレーシング 1991/12/15 Shiga 174cm 61kg

17 Invited Riders from Overseas 13 Michael KOLAR ミハエル・コーラ Tinkoff ティンコフ 1992/12/21 Slovakia 185cm 90kg

18 Japanese Riders 74 Hayato OKAMOTO 岡本 隼 Special Team Japan for Saitama スペシャルチームジャパン for さいたま 1995/6/1 Kyoto 168cm 65kg

19 Invited Riders from Overseas 43 Petr VAKOC ペトル・ヴァコッチ ETIXX - Quick-Step エティックス・クイックステップ 1992/7/11 Czech Republic 179cm 68kg

20 Japanese Riders 121 Ryosuke HASHIMOTO 橋本 凌甫 MATRIX POWERTAG マトリックスパワータグ 1992/3/8 Tokyo 167cm 76kg

21 Invited Riders from Overseas 34 Mikaël CHEREL ミカエル・シェレル AG2R LA MONDIALE アージェードゥゼール・ラ・モンディアル 1986/3/17 France 183cm 65kg

22 Japanese Riders 111 Kazushige KUBOKI 窪木 一茂 NIPPO-Vini Fantini NIPPO・ヴィーニファンティーニ 1989/6/6 Fukushima 173cm 68kg

23 Invited Riders from Overseas 62 Fumiyuki BEPPU 別府 史之 Tour de France Japan Team ツール・ド・フランス ジャパンチーム 1983/4/10 Japan 180cm 67kg

24 Japanese Riders 82 Ryota NISHIZONO 西薗 良太 Bridgestone Anchor Cycling Team ブリヂストンアンカーサイクリングチーム 1987/9/1 Kagoshima 170cm 61kg

25 Invited Riders from Overseas 21 Adam YATES アダム・イェーツ ORICA BikeExchange オリカ・バイクエクスチェンジ 1992/8/7 Great Britain 173cm 58kg

26 Japanese Riders 104 Hideto NAKANE 中根 英登 Aisan Racing Team 愛三工業レーシングチーム 1990/5/2 Aichi 170cm 56kg

27 Invited Riders from Overseas 1 Christopher FROOME クリス・フルーム Team Sky チーム スカイ 1985/5/20 Great Britain 185cm 72kg
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J:COM presents 2016 Le Tour de France SAITAMA CRITERIUM

Points Race ／　ポイントレース　START LIST　（14:00-14:30）  TOTAL:37

Category Bibs No Name 列1 Team 列2 Birthday National Height Weight

Invited Riders from Overseas 2 Michal GOLAS ミカル・ゴラス Team Sky チーム スカイ 1984/4/29 Poland 180cm 65kg

Invited Riders from Overseas 3 Wout POELS ワウテル・ポエルス Team Sky チーム スカイ 1987/10/1 Netherlands 186cm 65kg

Invited Riders from Overseas 4 Ian BOSWELL イアン・ボズウェル Team Sky チーム スカイ 1991/2/7 United States 185cm 70kg

Invited Riders from Overseas 11 Peter SAGAN ペーター・サガン Tinkoff ティンコフ 1990/1/26 Slovakia 182cm 77kg

Invited Riders from Overseas 12 Rafal MAJKA ラファル・マイカ Tinkoff ティンコフ 1989/9/12 Poland 173cm 62kg

Invited Riders from Overseas 14 Pawel POLJANSKI パヴェル・ポランスキー Tinkoff ティンコフ 1990/5/6 Poland 182cm 63kg

Invited Riders from Overseas 22 Simon Gerrans サイモン・ゲランス ORICA BikeExchange オリカ・バイクエクスチェンジ 1980/5/16 Australia 169cm 62kg

Invited Riders from Overseas 23 Chris Juul-JENSEN クリストファー・ユールイェンセン ORICA BikeExchange オリカ・バイクエクスチェンジ 1989/7/6 Denmark 183cm 73kg

Invited Riders from Overseas 24 Christian MEIER クリスティアン・メイヤー ORICA BikeExchange オリカ・バイクエクスチェンジ 1985/2/21 Canada 172cm 61kg

Invited Riders from Overseas 31 Romain BARDET ロメン・バルデ AG2R LA MONDIALE アージェードゥゼール・ラ・モンディアル 1990/11/9 France 184cm 65kg

Invited Riders from Overseas 32 Alexis VUILLERMOZ アレクシス・ヴュイエルモーズ AG2R LA MONDIALE アージェードゥゼール・ラ・モンディアル 1988/6/1 France 174cm 60kg

Invited Riders from Overseas 33 Samuel DUMOULIN サミュエル・ドゥムラン AG2R LA MONDIALE アージェードゥゼール・ラ・モンディアル 1980/8/20 France 159cm 57kg

Invited Riders from Overseas 41 Marcel KITTEL マルセル・キッテル ETIXX - Quick-Step エティックス・クイックステップ 1988/5/11 Germany 188cm 87kg

Invited Riders from Overseas 42 Fabio SABATINI ファビオ・サバティーニ ETIXX - Quick-Step エティックス・クイックステップ 1985/2/18 Italy 187cm 74kg

Invited Riders from Overseas 44 Julien VERMOTE ジュリアン・ヴェルモト ETIXX - Quick-Step エティックス・クイックステップ 1989/7/26 Belgium 179cm 71kg

Invited Riders from Overseas 51 Simon GESCHKE シモン・ゲシェケ Team Giant-Alpecin チーム ジャイアント・アルペシン 1986/3/13 Germany 170cm 63kg

Invited Riders from Overseas 52 Zico WAEYTENS ジーコ・ワイテンス Team Giant-Alpecin チーム ジャイアント・アルペシン 1991/9/29 Belgium 180cm 67kg

Invited Riders from Overseas 54 Georg PREIDLER ゲオルグ・プライドラー Team Giant-Alpecin チーム ジャイアント・アルペシン 1990/6/17 Austria 190cm 68kg

Invited Riders from Overseas 61 Yukiya ARASHIRO 新城 幸也 Tour de France Japan Team ツール・ド・フランス ジャパンチーム 1984/9/22 Japan 170cm 64kg

Japanese Riders 71 Eiya HASHIMOTO 橋本 英也 Special Team Japan for Saitama スペシャルチームジャパン for さいたま 1993/12/15 Gifu 180cm 76kg

Japanese Riders 72 Taisei KOBAYASHI 小林 泰正 Special Team Japan for Saitama スペシャルチームジャパン for さいたま 1994/8/12 Gunma 169cm 66kg

Japanese Riders 73 Kazuki KOBAYASHI 小林 和希 Special Team Japan for Saitama スペシャルチームジャパン for さいたま 1994/6/8 Fukuoka 171cm 63kg

Japanese Riders 81 Sho HATSUYAMA 初山 翔 Bridgestone Anchor Cycling Team ブリヂストンアンカーサイクリングチーム 1988/8/17 Kanagawa 173cm 58kg

Japanese Riders 83 Kohei UCHIMA 内間 康平 Bridgestone Anchor Cycling Team ブリヂストンアンカーサイクリングチーム 1988/11/8 Okinawa 170cm 62kg

Japanese Riders 84 Ryu SUZUKI 鈴木 龍 Bridgestone Anchor Cycling Team ブリヂストンアンカーサイクリングチーム 1992/9/29 Miyagi 167cm 56kg

Japanese Riders 92 Yuri KOBASHI 小橋 勇利 SHIMANO Racing Team シマノレーシング 1994/9/28 Hokkaido 164cm 53kg

Japanese Riders 93 Yuya AKIMARU 秋丸 湧哉 SHIMANO Racing Team シマノレーシング 1991/6/1 Osaka 164cm 54kg
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Japanese Riders 101 Takeaki AYABE 綾部 勇成 AISAN Racing Team 愛三工業レーシングチーム 1980/9/5 Kanagawa 174cm 59kg

Japanese Riders 102 Shimpei FUKUDA 福田 真平 AISAN Racing Team 愛三工業レーシングチーム 1987/11/22 Kanagawa 167cm 63kg

Japanese Riders 103 Ryohei KOMORI 小森 亮平 AISAN Racing Team 愛三工業レーシングチーム 1988/9/26 Hiroshima 180cm 70kg

Japanese Riders 112 Manabu ISHIBASHI 石橋 学 NIPPO-Vini Fantini NIPPO・ヴィーニファンティーニ 1992/11/30 Aomori 177cm 68kg

Japanese Riders 113 Yuma KOISHI 小石 祐馬 NIPPO-Vini Fantini NIPPO・ヴィーニファンティーニ 1993/9/15 Kyoto 175cm 62kg

Japanese Riders 114 Marino KOBAYASHI 小林 海 NIPPO-Vini Fantini NIPPO・ヴィーニファンティーニ 1994/7/1 Tokyo 172cm 62kg

Japanese Riders 122 Satoshi NAKAGAWA 中川 智 MATRIX POWERTAG マトリックスパワータグ 1979/3/21 Nara 181cm 66kg

Japanese Riders 123 Daisuke KANEKO 金子 大介 MATRIX POWERTAG マトリックスパワータグ 1991/11/13 Tokyo 158cm 58kg

Japanese Riders 132 Kousuke ASO 阿曽 光佑 KINAN Cycling Team キナンサイクリングチーム 1992/4/14 Mie 170cm 61kg

Japanese Riders 133 Shigetomo NAKANISHI 中西 重智 KINAN Cycling Team キナンサイクリングチーム 1990/4/12 Shiga 173cm 64kg



J:COM presents 2016 Le Tour de France SAITAMA CRITERIUM

Criterium Main Race ／　クリテリウムメインレース　START LIST　（15:00-16:30）  TOTAL:51

Category Bibs No Name 列1 Team 列2 Birthday National Height Weight

Invited Riders from Overseas 1 Christopher FROOME クリス・フルーム Team Sky チーム スカイ 1985/5/20 Great Britain 185cm 72kg

Invited Riders from Overseas 2 Michal GOLAS ミカル・ゴラス Team Sky チーム スカイ 1984/4/29 Poland 180cm 65kg

Invited Riders from Overseas 3 Wout POELS ワウテル・ポエルス Team Sky チーム スカイ 1987/10/1 Netherlands 186cm 65kg

Invited Riders from Overseas 4 Ian BOSWELL イアン・ボズウェル Team Sky チーム スカイ 1991/2/7 United States 185cm 70kg

Invited Riders from Overseas 11 Peter SAGAN ペーター・サガン Tinkoff ティンコフ 1990/1/26 Slovakia 182cm 77kg

Invited Riders from Overseas 12 Rafal MAJKA ラファル・マイカ Tinkoff ティンコフ 1989/9/12 Poland 173cm 62kg

Invited Riders from Overseas 13 Michael KOLAR ミハエル・コーラ Tinkoff ティンコフ 1992/12/21 Slovakia 185cm 90kg

Invited Riders from Overseas 14 Pawel POLJANSKI パヴェル・ポランスキー Tinkoff ティンコフ 1990/5/6 Poland 182cm 63kg

Invited Riders from Overseas 21 Adam YATES アダム・イェーツ ORICA BikeExchange オリカ・バイクエクスチェンジ 1992/8/7 Great Britain 173cm 58kg

Invited Riders from Overseas 22 Simon Gerrans サイモン・ゲランス ORICA BikeExchange オリカ・バイクエクスチェンジ 1980/5/16 Australia 169cm 62kg

Invited Riders from Overseas 23 Chris Juul-JENSEN クリストファー・ユールイェンセン ORICA BikeExchange オリカ・バイクエクスチェンジ 1989/7/6 Denmark 183cm 73kg

Invited Riders from Overseas 24 Christian MEIER クリスティアン・メイヤー ORICA BikeExchange オリカ・バイクエクスチェンジ 1985/2/21 Canada 172cm 61kg

Invited Riders from Overseas 31 Romain BARDET ロメン・バルデ AG2R LA MONDIALE アージェードゥゼール・ラ・モンディアル 1990/11/9 France 184cm 65kg

Invited Riders from Overseas 32 Alexis VUILLERMOZ アレクシス・ヴュイエルモーズ AG2R LA MONDIALE アージェードゥゼール・ラ・モンディアル 1988/6/1 France 174cm 60kg

Invited Riders from Overseas 33 Samuel DUMOULIN サミュエル・ドゥムラン AG2R LA MONDIALE アージェードゥゼール・ラ・モンディアル 1980/8/20 France 159cm 57kg

Invited Riders from Overseas 34 Mikaël CHEREL ミカエル・シェレル AG2R LA MONDIALE アージェードゥゼール・ラ・モンディアル 1986/3/17 France 183cm 65kg

Invited Riders from Overseas 41 Marcel KITTEL マルセル・キッテル ETIXX - Quick-Step エティックス・クイックステップ 1988/5/11 Germany 188cm 87kg

Invited Riders from Overseas 42 Fabio SABATINI ファビオ・サバティーニ ETIXX - Quick-Step エティックス・クイックステップ 1985/2/18 Italy 187cm 74kg

Invited Riders from Overseas 43 Petr VAKOC ペトル・ヴァコッチ ETIXX - Quick-Step エティックス・クイックステップ 1992/7/11 Czech Republic 179cm 68kg

Invited Riders from Overseas 44 Julien VERMOTE ジュリアン・ヴェルモト ETIXX - Quick-Step エティックス・クイックステップ 1989/7/26 Belgium 179cm 71kg

Invited Riders from Overseas 51 Simon GESCHKE シモン・ゲシェケ Team Giant-Alpecin チーム ジャイアント・アルペシン 1986/3/13 Germany 170cm 63kg

Invited Riders from Overseas 52 Zico WAEYTENS ジーコ・ワイテンス Team Giant-Alpecin チーム ジャイアント・アルペシン 1991/9/29 Belgium 180cm 67kg

Invited Riders from Overseas 53 Koen DE KORT クーン・デコルト Team Giant-Alpecin チーム ジャイアント・アルペシン 1982/9/8 Netherlands 180cm 70kg

Invited Riders from Overseas 54 Georg PREIDLER ゲオルグ・プライドラー Team Giant-Alpecin チーム ジャイアント・アルペシン 1990/6/17 Austria 190cm 68kg

Invited Riders from Overseas 61 Yukiya ARASHIRO 新城 幸也 Tour de France Japan Team ツール・ド・フランス ジャパンチーム 1984/9/22 Japan 170cm 64kg

Invited Riders from Overseas 62 Fumiyuki BEPPU 別府 史之 Tour de France Japan Team ツール・ド・フランス ジャパンチーム 1983/4/10 Japan 180cm 67kg

Japanese Riders 71 Eiya HASHIMOTO 橋本 英也 Special Team Japan for Saitama スペシャルチームジャパン for さいたま 1993/12/15 Gifu 180cm 76kg
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Japanese Riders 72 Taisei KOBAYASHI 小林 泰正 Special Team Japan for Saitama スペシャルチームジャパン for さいたま 1994/8/12 Gunma 169cm 66kg

Japanese Riders 73 Kazuki KOBAYASHI 小林 和希 Special Team Japan for Saitama スペシャルチームジャパン for さいたま 1994/6/8 Fukuoka 171cm 63kg

Japanese Riders 74 Hayato OKAMOTO 岡本 隼 Special Team Japan for Saitama スペシャルチームジャパン for さいたま 1995/6/1 Kyoto 168cm 65kg

Japanese Riders 81 Sho HATSUYAMA 初山 翔 Bridgestone Anchor Cycling Team ブリヂストンアンカーサイクリングチーム 1988/8/17 Kanagawa 173cm 58kg

Japanese Riders 82 Ryota NISHIZONO 西薗 良太 Bridgestone Anchor Cycling Team ブリヂストンアンカーサイクリングチーム 1987/9/1 Kagoshima 170cm 61kg

Japanese Riders 83 Kohei UCHIMA 内間 康平 Bridgestone Anchor Cycling Team ブリヂストンアンカーサイクリングチーム 1988/11/8 Okinawa 170cm 62kg

Japanese Riders 84 Ryu SUZUKI 鈴木 龍 Bridgestone Anchor Cycling Team ブリヂストンアンカーサイクリングチーム 1992/9/29 Miyagi 167cm 56kg

Japanese Riders 91 Keisuke KIMURA 木村 圭佑 SHIMANO Racing Team シマノレーシング 1991/12/15 Shiga 174cm 61kg

Japanese Riders 92 Yuri KOBASHI 小橋 勇利 SHIMANO Racing Team シマノレーシング 1994/9/28 Hokkaido 164cm 53kg

Japanese Riders 93 Yuya AKIMARU 秋丸 湧哉 SHIMANO Racing Team シマノレーシング 1991/6/1 Osaka 164cm 54kg

Japanese Riders 101 Takeaki AYABE 綾部 勇成 AISAN Racing Team 愛三工業レーシングチーム 1980/9/5 Kanagawa 174cm 59kg

Japanese Riders 102 Shimpei FUKUDA 福田 真平 AISAN Racing Team 愛三工業レーシングチーム 1987/11/22 Kanagawa 167cm 63kg

Japanese Riders 103 Ryohei KOMORI 小森 亮平 AISAN Racing Team 愛三工業レーシングチーム 1988/9/26 Hiroshima 180cm 70kg

Japanese Riders 104 Hideto NAKANE 中根 英登 AISAN Racing Team 愛三工業レーシングチーム 1990/5/2 Aichi 170cm 56kg

Japanese Riders 111 Kazushige KUBOKI 窪木 一茂 NIPPO-Vini Fantini NIPPO・ヴィーニファンティーニ 1989/6/6 Fukushima 173cm 68kg

Japanese Riders 112 Manabu ISHIBASHI 石橋 学 NIPPO-Vini Fantini NIPPO・ヴィーニファンティーニ 1992/11/30 Aomori 177cm 68kg

Japanese Riders 113 Yuma KOISHI 小石 祐馬 NIPPO-Vini Fantini NIPPO・ヴィーニファンティーニ 1993/9/15 Kyoto 175cm 62kg

Japanese Riders 114 Marino KOBAYASHI 小林 海 NIPPO-Vini Fantini NIPPO・ヴィーニファンティーニ 1994/7/1 Tokyo 172cm 62kg

Japanese Riders 121 Ryosuke HASHIMOTO 橋本 凌甫 MATRIX POWERTAG マトリックスパワータグ 1992/3/8 Tokyo 167cm 76kg

Japanese Riders 122 Satoshi NAKAGAWA 中川 智 MATRIX POWERTAG マトリックスパワータグ 1979/3/21 Nara 181cm 66kg

Japanese Riders 123 Daisuke KANEKO 金子 大介 MATRIX POWERTAG マトリックスパワータグ 1991/11/13 Tokyo 158cm 58kg

Japanese Riders 131 Kenji ITAMI 伊丹 健治 KINAN Cycling Team キナンサイクリングチーム 1988/9/15 Gunma 174cm 60kg

Japanese Riders 132 Kousuke ASO 阿曽 光佑 KINAN Cycling Team キナンサイクリングチーム 1992/4/14 Mie 170cm 61kg

Japanese Riders 133 Shigetomo NAKANISHI 中西 重智 KINAN Cycling Team キナンサイクリングチーム 1990/4/12 Shiga 173cm 64kg


